
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. Stránka 1 z 1 

 

 

 

 

 Výlukový jízdní řád 
platný nepřetržitě ve dnech 25.3. – 3.4.2025  

v době 0:00 – 24:00 hod. 

 

 

 
Vysvětlivky: 
    náhradní autobusová doprava (autobus není vybaven WC) 

 nízkopodlažní spoj 

1 přeprava jízdních kol, kapacita počtu přepravených kol je uvedena 
        číslovkou za symbolem kola, přeprava kočárků má přednost 

  spoj zastavuje na znamení nebo požádání 

 jede v pracovní dny 
   jede v  a  

 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje že od 24. března nepřetržitě do 3. dubna 2025 se koná výluka tratě v úseku 

Doudleby nad Orlicí – Rokytnice v Orlických horách a opačně. Vlaky budou nahrazeny autobusovou dopravou dle výlukového 

jízdního řádu.  
 

Náhradní autobusová doprava bude organizována dle výlukového jízdního řádu. 

Vlaky, které nejsou v tomto jízdním řádu uvedeny jedou bez omezení. 

V autobusech náhradní autobusové dopravy je omezena přeprava jízdních kol. Kočárky se přepravují přednostně.  

 

Zastávka „Pěčín, u Slavíkových“ se obsluhuje pouze na kryté autobusové zastávce GPS 50.1541133N, 16.4241692E. 

Zastávka „Pěčín, odb.“ se obsluhuje pouze na kryté autobusové zastávce GPS 50.1586925N, 16.4164614E. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Omlouváme se všem cestujícím za komplikace způsobené výlukovou činností. 

Při plánování cesty vám doporučujeme zohlednit tyto skutečnosti spojené s výlukovou činností. 
 

 023   Doudleby nad Orlicí - Rokytnice v Orlických horách a zpět 
    IREDO 

km  Správa železnic, státní organizace Vlak  5161

1 Z  

25221

1 Z  

25223 

1 Z  

25225 

1 Z  

25227 

1 Z  

25247 

1 Z  

25229 

1 Z  

25231 

1 Z  

25233 

1 Z  

25235 

1 Z  

25237 

1 Z  

25239 

1 Z  

25241 

1 Z  

25243 

1 Z  

   Ze stanice                

0  Doudleby nad Orlicí, ŽST 021 221   5 37  6 11  7 54  8 23  9 54  10 01  12 01  14 01  14 23  15 54  16 14  17 54  18 14  19 54 
3  Vamberk, ŽST 203   5 41  6 13  7 56  8 25  9 56  10 03  12 03  14 03  14 25  15 56  16 16  17 56  18 16  19 56 

  Vamberk, ŽST 203    6 14  7 57  8 26  9 57  10 04  12 04  14 04  14 26  15 57  16 17  17 57  18 17  19 57 
5  Peklo n.Z., bus.z. “Peklo, žel.zast.” 203    6 17  8 00  8 29  10 00  10 07  12 07  14 07  14 29  16 00  16 20  18 00  18 20  20 00 
8  Rybná n.Z., bus.z. “Rybná n.Z., u stezky” 247

  

  6 24  8 07  8 36  10 07  10 14  12 14  14 14  14 36  16 07  16 27  18 07  18 27  20 07 

11  Slatina n.Z., bus.z. “Slatina n.Z., škola”  246

  

  6 30  8 13  8 42  10 13  10 20  12 20  14 20  14 42  16 13  16 33  18 13  18 33  20 13 
16  Pěčín,  bus.z. “Pěčín, u Slavíkových”  245

  

  6 38  8 21  8 50  10 21  10 28  12 28  14 28  14 50  16 21  16 41  18 21  18 41  20 21 
16  Pěčín, bus.z. “Pěčín, odb.”   245    6 39  8 22  8 51  10 22  10 29  12 29  14 29  14 51  16 22  16 42  18 22  18 42  20 22 
20  Rokytnice v Orlických horách, aut.nádr. 240

  

  6 47  8 30  8 59  10 30  10 37  12 37  14 37  14 59  16 30  16 50  18 30  18 50  20 30 

                
km  Správa železnic, státní organizace Vlak  25220 

1 Z  

5164 

1 Z  

 25222 

1 Z  

25224 

1 Z  

25226 

1 Z  

25228 

1 Z  

25230 

1 Z  

25232 

1 Z  

25234 

1 Z  

25236 

1 Z  

25238 

1 Z  

25240 

1 Z  

25242 

1 Z  

0  Rokytnice v Orlických horách, aut.nádr. 240   4 50    6 50  7 10  9 10  11 20  12 50  13 20  15 10  15 30  17 10  17 30  19 10 
4  Pěčín,  bus.z. “Pěčín, u Slavíkových”   245

  

 4 55    6 55  7 15  9 15  11 25  12 55  13 25  15 15  15 35  17 15  17 35  19 15 
4  Pěčín, bus.z. “Pěčín, odb.”    245   4 56    6 56  7 16  9 16  11 26  12 56  13 26  15 16  15 36  17 16  17 36  19 16 
9  Slatina n.Z., bus.z. “Slatina n.Z., škola”  246

  

 5 03    7 03  7 23  9 23  11 33  13 03  13 33  15 23  15 43  17 23  17 43  19 23 

12  Rybná n.Z., bus.z. “Rybná n.Z., u stezky” 247   5 09    7 09  7 29  9 29  11 39  13 09  13 39  15 29  15 49  17 29  17 49  19 29 
15  Peklo n.Z., bus.z. “Peklo, žel.zast.” 203   5 15    7 15  7 35  9 35  11 45  13 15  13 45  15 35  15 55  17 35  17 55  19 35 
17  Vamberk, ŽST  203   5 18    7 18  7 38  9 38  11 48  13 18  13 48  15 38  15 58  17 38  17 58  19 38 

  Vamberk, ŽST  203   5 19  6 20   7 19  7 39  9 39  11 49  13 19  13 49  15 39  15 59  17 39  17 59  19 39 
20  Doudleby nad Orlicí, ŽST 021 221   5 26  6 25   7 26  7 46  9 46  11 56  13 26  13 56  15 46  16 06  17 46  18 06  19 46 

   Do stanice                


